РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   19  сентября 2019 г.  №  4
с.Новоямское
О прекращении депутатских

полномочий депутатов  Новоямского
сельского Совета народных депутатов
четвертого созыва
Новоямский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 Считать прекращёнными полномочия депутатов Новоямского сельского Совета народных депутатов второго  созыва:
- Борискова Виктора Васильевича - по Новоямскому избирательному округу № 1;

- Кутина Владимира Петровича - по Новоямскому избирательному округу № 2;

- Земляных Василия Алексеевича   -  по Новоямскому избирательному округу № 4;

- Рубина Виктора Николаевича  -  по Новоямскому избирательному округу № 3;

- Хлебородова Александра Анатольевича - по Шведчикоскому избирательному округу № 5;

- Артюхова Ивана Александровича -  по Шведчиковскому избирательному округу № 6;

 -  Масенкову Наталью Егоровну - по Голышинскому избирательному округу № 7;

- Сорокину Валентину Ивановну - по Голышинскому избирательному округу № 8;
- Аклевкину Ольгу Алексеевну – по Кривцовскому избирательному округу № 9;
- Васюкова Виктора Сергеевича - по Семеновскому избирательному округу № 10;

Председательствующий на заседании                              Хозина Т.Н.